
DIRECTION GÉNÉRALE 

Direction des affaires juridiques 

DÉCISION N° 21-175 

DU 8 NOVEMBRE 2021 

DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

Le Directeur Général, ordonnateur du budget, 

Vu le code de la santé publique, 

Vu le décret du Président de la République du 31 mai 2020 portant nomination de 

M. Raymond LE MOIGN, en qualité de Directeur Général des Hospices civils de Lyon (HCL),

Article 1er : 

D É C ID E

Délégation de signature est donnée aux cadres de direction et directeurs de soins inscrits sur la liste 

annexée à la présente décision, à l'effet de signer, pendant la période où ils sont de garde au sein des 

groupements hospitaliers et/ou au titre de la direction générale, toutes décisions et tous documents 

nécessaires dans la limite des attributions liées à cette garde administrative ainsi que les dépôts de 

plainte auprès des autorités de police et de justice. 

Article 2: 

Cette décision de délégation de signature abroge et remplace la décision de délégation de signature 

n° 21/149 du 13 septembre 2021. 

Article 3: 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Rhône. Outre 

un recours gracieux, un recours contentieux peut être formé devant le tribunal administratif de Lyon 

contre la présente décision dans un délai de deux mois à compter de sa date de publication. 

3, QUAI DES CELESTINS 69002 LYON -FRANCEB.P. 2251-69229 LYON CEDEX 02 l 

WWW.CHU-LYON.FR-RENSEIGNEMENTS HCL: 0 825 0 825 69 (0.15 €/MN) 

N" FI NESS HCL 690781810 



  

3, quai des Célestins – 69002 Lyon – France B.P. 2251 – 69229 Lyon cedex 02 
N° FINESS HCL : 690781810 | www.chu-lyon.fr 

 

TABLEAU DE REPARTITION DES CADRES DE DIRECTION AUX TOURS DE GARDE ADMINISTRATIVE  

DES GROUPEMENTS HOSPITALIERS 

 
Groupements 
Hospitaliers 

Cadres Renforts 

 

CENTRE 

Hôpital E. Herriot 
Centre Dentaire 

Hôpital des Charpennes 

Mme Valérie DURAND-ROCHE 
Mme Fabienne GRISONI 

Mme Véronique LEFEVRE 
Mme Katia LUCINA 

Mme Evolène MULLER-RAPPARD 
M. Florent SEVERAC 

Mme Armelle DION 
M. Camille DUMAS 

Mme Bergamote DUPAIGNE 
Mme Nicole EYRAUD 
Mme Maud FERRIER 

Mme Véronique MIRAVETE 

Mme Séverine NICOLOFF 

SUD 
Hôpital Lyon Sud 

Hôpital H. Gabrielle 
Hospimag 

Plateforme Archives 
 

Mme Anne DECQ-GARCIA 
Mme Carol GENDRY 

Mme Isabelle GIDROL 
Mme Barbara GROS 

Mme Anne-Gaëlle KROLL 
M. Fabrice ORMANCEY 

Mme Aude AUGER 
M. François BESNEHARD 
M. Pascal GAILLOURDET 
Mme Corinne JOSEPHINE 

Mme Marie-Odile REYNAUD 
Mme Lenaïck TANGUY 

M. Barthélémy SACCOMAN 

EST 
Hôpital Neurologie  

Hôpital Cardiologique 
Hôpital Femme Mère Enfant 

IHOP 

Mme Agnès BERTHOLLET 
Mme Céline BEZ 

Mme Blanche DENIA-SEVERAC 

M. Jean-Louis MONNET 
Mme Caroline MONS 

Mme Nathalie SEIGNEURIN 

Mme Fanny FLEURISSON 
Mme Floriane KUNDER 
Mme Sophie GRANGER 

Mme Ghislaine PERES-BRAUX 
Mme Sandrine POIRSON-SCHMITT 

Mme Caroline REVELIN 

NORD 
Hôpital Croix-Rousse 

Hôpital P. Garraud 

Mme Dominique SOUPART 
Mme Odile GELPI 

Mme Aurélie INGELAERE 
Mme Muriel LAHAYE 
M. Augustin SOREL 

Mme Charlotte BOYER 
Mme Laurence CAILLE 
Mme Valérie CORRE 

M. Jean-François CROS 
Mme Isabelle DADON 

M. Loïc DELASTRE 
Mme Audrey MARTIN 
M. François TEILLARD 

RENEE SABRAN 

Mme Magali GUERDER 
M. Frédéric COME 

Mme Martine MATHIEU 
Mme Elsa PAYAN 

Mme Myriam PECOUL 
Mme Lydia RECH 

Néant 

 

http://www.chu-lyon.fr/

	2021 11 08 Garde administrative
	Tableau répartition directeurs garde GH

